UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
  11/04/2019                          BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 16                   PÁGINA  135

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

 DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA ANIMAL DO CCHSA

PORTARIA DA CHEFIA

PORTARIA DCA/CCHSA/ Nº 001, DE 08 DE ABRIL DE 2019.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA ANIMAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS,

SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, nomeado pela portaria PROGEP nº
2489 de 24 de outubro de 2018.

R E S O L V E:

          1.Designar os professores: José Jordão Filho, SIAPE nº 2569704, George Rodrigo Beltrão da Cruz SIAPE
nº 33012691, Marcos Paulo Carrera Menezes, SIAPE nº 1562660 (membros Titulares) e Carlos Augusto Alanis
Clemente SIAPE nº 21465548 (membro suplente), para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de
Distribuição de Encargos Docente, conforme dispõe o artigo 4º da Resolução CONSEPE/UFPB nº 52/2018.

          2.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA ANIMAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E
AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA ,Bananeiras, Paraíba, O8 de abril de 2019.

Prof. Dr. JOSÉ JORDÃO FILHO
CHEFE DO DCA/CCHSA/UFPB